PAGE
2

                                  [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 27 июля 2017 года                                                                                           №  57
станица  Ленинградская

О внесении дополнений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 апреля 2017 года № 28 «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг
ЦНК «Казачье подворье» станицы Ленинградской»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1.Приложение к решению Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 апреля 2017 года № 28 «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг ЦНК «Казачье подворье» станицы Ленинградской» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«

	8.
	Обучение в детской студии традиционного воспитания «Лукошко»
	400 руб./мес.

».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Ленинградского сельского поселения».
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                             Н.И.Сидак
Заместитель председателя Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     А.И.Тыщенко